АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    19. 02.2024                                                                                                 №   77
                                                                  с.Солтон

         П о с т а н о в л я ю:
         1. Признать утратившим силу постановления Администрации Солтонского района:

      - от 24.02.2022 №111 «О внесении   изменений  в муниципальную программу «Развитие  и  поддержка предпринимательства   в Солтонском районе на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Солтонского района от 10.11.2020 №331»;

      - от 24.03.2023 №102 «О внесении   изменений  в муниципальную программу «Развитие  и  поддержка предпринимательства   в Солтонском районе на 2021-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Солтонского района от 10.11.2020 №331»;

       -от 04.04.2023 №122 «О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному      земельному  контролю  на территории Солтонского  района  на 2023 год, утвержденную постановлением Администрации Солтонского района от 29.11.2022 №53».

2. Опубликовать   настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и обнародовать на  официальном сайте Администрации Солтонского района  Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Солтонского района                                                      Л.П.Харламова
Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации Солтонского района

Каширина О.В.
О признании  утратившими  силу   некоторых постановлений  Администрации Солтонского района